[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«09» ноября 2016 г.

     №   963-п
     г. Елизово

О внесении изменении в  постановление администрации Елизовского городского поселения   № 948-п  от  02.11.2016 г.
«О заключении  договора  управления многоквартирными домами с  МУП

«Елизовское городское хозяйство 2»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением администрации Елизовского городского поселения от 25.06.2015 г. № 460-п «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами», постановлением администрации Елизовского городского поселения от 03.08.2015 г. № 534-п «О признании открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами несостоявшимся», письмом от 25.10.2016 г. № 1249/1, соглашением от 31.10.2016 г. № б/н о расторжении договора управления многоквартирным домом № б/н от 27 августа 2015 г.азе в учете изменений объекта недвижимости от 10.10.2016г. № 4100/16-7304,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1  к постановлению администрации Елизовского городского поселения № 948-п  от  02.11.2016 года «О заключении  договора  управления многоквартирными домами с  МУП «Елизовское городское хозяйство 2»: приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

 2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01 ноября 2016 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Елизовского городского поселения

       Д.Б. Щипицын